
 

２０２３年９月７日 

 

卒業生各位 

 

早稲田中学校・高等学校 

校長 笹倉 和幸 

 

 

３号館・興風館建替工事の完了について 

 

 

 

本校の創立 125 周年記念事業の一環として位置づけた 3 号館および興風館の建替について

は、本校ホームページ等で逐次お知らせして参りましたが、2023年 2月末の新校舎竣工に続

き、このたび中庭の整備、校庭の人工芝の張り替え、校庭北側の外構工事が完了し、予定し

ていたすべての工事が無事完了いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

 約 3 年に亘る工事期間中、生徒の安全面を最優先することはもちろん、従来の教育活動の

質をできる限り維持できるよう取り組んで来たつもりでございますが、卒業生の皆様方には

工事に対するご理解とご協力を賜り、改めて心よりお礼申し上げます。また、創立 125 周年

記念事業募金（募集期限は本年度末です）へのご支援とご協力につきましてもこの場をお借

りしまして厚くお礼申し上げます。 

 

 今後は新校舎という新たな学び舎を存分に有効活用し、より一層充実した教育活動を展開

すべく教職員一同力を合わせて邁進して参る所存です。引き続き皆様のご支援とご協力をよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


